MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância
Universidade Aberta do Brasil – UAB/UFPI
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul CEP.:

64.001-280 – Teresina - Piauí site:

www.cead.ufpi.br

EDITAL N. 06/2019 – CEAD / UFPI

(Processo Seletivo Tutoria do Curso de Letras Portugues/EaD/CEAD/UFPI)

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - ANÁLISE DO CURRICULUM E
TEXTO DESCRITIVO

Em cumprimento ao disposto no Edital nº 06/2019, que trata da seleção para PROFESSOR TUTOR

BOLSISTA UAB, presencial e a distância, sem vínculo empregatício, para atuação no Curso de Licenciatura em Letras

Português, na modalidade a distância do Centro de Educação Aberta e a Distância/Universidade Federal do

Piauí (UFPI), a Comissão de Seleção torna público aos interessados o Resultado da análise da interposição de

recursos contra a analise do curriculum e texto descritivo.

FUNÇÃO: TUTOR PRESENCIAL

Polo: Oeiras - PI

347.555.273-68 INDEFERIDO(A)

Polo: Campo Alegre de Lourdes - BA

520.376.905-25 INDEFERIDO(A)

Polo: Paes Landim - PI

915.243.183-53 INDEFERIDO(A)

Polo: Jaicos - PI

327.922.258-31 INDEFERIDO(A)

FUNÇÃO: TUTOR À DISTÂNCIA

273.687.183-91 INDEFERIDO(A)

Teresina - Piauí, 06 de junho de 2019.

Prof. Dra. Maria Goreth de Sousa Varão

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br/